
 

 

UCHWAŁA NR 182/VII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 172/VII/2016 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równiej  

lub wyższe 12 ton z tym, że w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju 

zawieszenia, ustala się stawkę wg. tabeli jak niżej: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 18 1.616,00 zł 1.798,00 zł 

18 26 1.743,00 zł 1.906,00 zł 

26 29 2.016,00 zł 2.122,00 zł 

29  2.178,00 zł 2.288,00 zł 

Trzy osie 

12 18 1.470,00 zł 1.636,00 zł 

18 26 1.852,00 zł 2.016,00 zł 

26 29 2.016,00 zł 2.124,00 zł 

29  2.178,00 zł 2.288,00 zł 

Cztery osie i więcej 

12 18 1.526,00 zł 1.906,00 zł 

18 26 1.744,00 zł 1.962,00 zł 

26 29 2.288,00 zł 2.504,00 zł 

29  2.344,00 zł 2.668,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5517



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5517


		2016-12-05T12:35:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




